
Katalog s tipy pro oslavu Velikonoc platí do 20. 4. 2025.

 9. 4. - 11. 4. 2025 
 Kuřecí 
prsní řízky  
 chlazené 
 1   kg 

21690

10990

 -49%

 Ondoliva 
Olivový olej  
 extra panenský 
 1   l 

46990

22990

 -51%

 Chléb 
podmáslový 
   700 g, 
100 g = 3,13 
340 g, balený 
12,90, 
100 g = 3,80 
     

2990

2190

 -26%

 Debrecínské 
párky Globus 
 v přírodním střívku 
  volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

1690

 baleno 

 3 ks 

 NA VYBRANÁ 
PLECHOVKOVÁ 
PIVA 0,33-0,5 L 

 -25 % 
AŽ

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

příjemná chuť 
podmáslí 

 Ondoliva 
Olivový olej  
 extra panenský 
 1   l 

 Bramborové 
knedlíky 
plněné 
uzeným 
masem s kysaným zelím 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 500   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

163,-

139,-

 -14%

 Hellmann‘s 
Majonéza, 
Tatarská omáčka  
 405   ml 
 100 ml = 11,09 

8990

4490

 -50%

 Jahody  
 bedýnka 
 1   kg 

 Gouda 
48 % t. v s.  
 100   g 

2390

1690

 -29%

 pultový prodej 

 12. 4. - 15. 4. 2025 

 Kinder Surprise  
 2 druhy 
 20   g 
 AC: 100 g = 99,50 KC: 100 g = 74,50 

 5 ks  5 ks 1990

1490

 do vyprodání zásob 

 -47% 
22990

11990

9990
-56 %

9990

 Kinder Surprise  
 2 druhy 
 20   g 
 AC: 100 g = 99,50 KC: 100 g = 74,50 

 Máslo  
 250   g 
 AC: 1 kg = 179,60 
KC: 1 kg = 155,60 

 -25% 
5990

4490

3890
-35 %

3890

 10 ks 

ČESKÉ BUDĚJOVICE
 od 9. 4. do 15. 4. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 VÁŠ VÝBĚR 
Šunkový salám  
   100   g 

1990

1590

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Acidofilní mléko  
   950   g 
 100 g = 2,94 

3490

2790

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Smetanový jogurt 
dvouvrstvý    
 jahoda, čokoláda 
 145   g 
 100 g = 6,83 

1150

990

 -13%

 Jeden Tag 
Ementál bloček  
    400   g 
 100 g = 19,98 

9990

7990

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Slunečnice loupaná  
   200   g 
 100 g = 7,95 

2290

1590

 -30%

 VÁŠ VÝBĚR 
Smetanový jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,93 

1290

890

 -31%

 VÁŠ VÝBĚR 
Cheddar plátky  
   100   g 

3390

2490

 -26%

 Cheddar světlý plátky 
100 g za 23,90 

 My Price 
Zmrzlina  
 různé druhy 
 1   l 

4990

3990

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Kuřecí minipárečky   
   220   g 
 100 g = 11,32 

3290

2490

 -24%

 VÁŠ VÝBĚR 
Korbáčiky  
 uzené, neuzené 
 55   g 
 100 g = 32,55 

2590

1790

 -30%

 VÁŠ VÝBĚR 
Poličan  , 
Herkules, 
Paprikáš  
   100   g 

2990

2190

 -26%

 VÁŠ VÝBĚR 
Pšeničná mouka    
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1090

 My Price 
Listové těsto    
   400   g 
 100 g = 3,98 

1990

1590

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Cottage sýr  
   200   g 
 100 g = 7,95 

2190

1590

 -27%

 VÁŠ VÝBĚR 
Řecký jogurt  
 různé druhy 
 140   g 
 100 g = 7,79 

1690

1090

 -35%



1590

 My Price 
Hrášek  
 ve sladkoslaném nálevu 
 400   g, p. p. 265 g 
 100 g = 7,13 

1890

 VÁŠ VÝBĚR 
Slunečnicový olej  
   1   l 

4790

3290

 -31%

 Jeden Tag 
Křehké Sušenky  
     400   g 
 100 g = 9,98 

3990

 My Price  
 Čistič oken a skel 
1 l 
     

2990

 VÁŠ VÝBĚR 
Pasírovaná rajčata  
   500   g 
 100 g = 3,98 1990

 Jeden Tag
Dámské vložky  
   20   ks 
 1 ks = 1,25 

2490

 Stelivo pro kočky 
Premium  
 jemné, přírodní, úsporné, 
vysoce hrudkující 
a absorpční 
 5   l 
 1 l = 11,98 

5990

 Jeden Tag 
Kukuřičné lupínky 
 v mléčné čokoládě  
   250   g 
 100 g = 19,96 

5990

4990

 -16%

 Jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 6,36 

1590

 VÁŠ VÝBĚR 
Brambůrky  
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 15,93 

2390

 Jeden Tag 
Dámské vložky  
   Maxi 15 ks 
1 ks = 1,33 
Normal 20 ks 
1 ks = 1,– 
     

2590

1990

 -23%

 My Price  
 Prostředek na nádobí 
citron, jablko 
1 l      

2490

 Sortiment 
papírnictví značky 
OHO  
 - různé druhy 
     

990

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 cena od 

 NA PEČICÍ 
PŘÍPRAVKY 

ZNAČKY 
VÁŠ VÝBĚR 

 -25 % 
 NA PODPRSENKY 

ZNAČKY OHO 

 -25 % 

 Nabídka neplatí 
pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy.  (il

us
tra

čn
í f

ot
o)

 

AŽ



 Šunka Standard Globus  
 krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

1890

 Sedlácká šunka Globus  
 šunka výběrová krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

2390 Globus šunka  
 šunka nejvyšší jakosti  
 volná, balená i vakuovaná, krájená 
 100   g 

 Junior salám Globus  
 krájený  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

1590
 Anglická slanina Globus  
 krájená  
 balená i vakuovaná 
 100   g 

2290

 Moravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku 
 100   g 

1390 Ostravská klobása Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

Pohoštění na Velikonoce z Řeznictví Globus
Široký výběr šunek

Speciality z našeho Řeznictví Globus

Vyberte si z velké nabídky klobás

 Pražská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku 
 100   g 

2990

1390 1390 1390

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



 Turistický salám  
 Pejskar  
 krájený 
 100   g 

 Vybralo pro vás Řeznictví 
Globus 
 Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality 

Vybralo pro vás Řeznictví Globus
 Vysočina  
 Pejskar  
 krájená volná i vakuovaná 
 100   g 

 Lovecký salám  
 Pejskar  
 krájený 
 100   g 

 Poličan originál 1977  
 Pejskar  
 krájený 
 100   g 

2590

Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality

2290

Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality

3990

Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality

3290

Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



 Vepřová roláda z boku 
Globus  
 plněno karbanátkovou směsí 
  polotovar 
 1   kg 

179,-

 Sekaná 
Globus  
 volná, balená, vakuovaná   
 100   g 

1090

 Králík celý bez hlavy 
Globus
 v kuchyňské úpravě  
 V nabídce našeho řeznictví jsou 
i samostatné části: 
Králičí kýta             349,-  
Králičí hřbet           349,-  
Králičí předek        189,- 
 1   kg 

229,-
 Vepřový bok bez kosti
 Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Vepřová kýta 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Vepřová kýta 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

369,-
 Hovězí roštěná 
Globus  
 nebo Hovězí váleček Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Telecí maso na pečení 
Globus  
   v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

389,-

 Hovězí žebro s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus 
polotovar 
100 g = 9,90      

189,-

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

149,-

129,-

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

RADEK ŠINDELÁŘ
vedoucí Řeznictví Globus 

České Budějovice



 Chléb žitný   
 1000 g 
480 g, balený 17,90 
100 g = 3,73      

4290

3490

 -18%

Přijďte v pátek 11. 4. v 15.00 hodin, kdy pro vás budeme mít mazance de lux 850 g přímo z pece!
Z každého prodaného kusu věnujeme 25 Kč na charitativní projekt našeho hypermarketu.

 Chléb žitný   
 1000 g 
480 g, balený 17,90 
100 g = 3,73      

42

34

Přijďte v pátek 11. 4. v 15.00 hodin, kdy pro vás budeme mít mazance de lux 850 g přímo z pece!
Z každého prodaného kusu věnujeme 25 Kč na charitativní projekt našeho hypermarketu.

2990

2490

 -16%

 Croissant s krémem     
   160   g 
 100 g = 15,56 

 výborná kombinace 
krému a croissantu 

patří mezi nejoblíbenější 
výrobky Café Globus 

tradiční 
pekařská 

výroba 

 Rohlík selský  
 60 g  
100 g = 9,83 
3 ks, 180 g, balený 17,90 
100 g = 9,94      

690

590

 -14%

 obsahuje lněné 
semínko a drcenou 

slunečnici 

 vyrobeno 
ze 100% žitné mouky

 Listový šáteček 
meruňka  
   85   g 
 100 g = 17,53 

1890

1490

 -21%

 výborná 
meruňková náplň 

2990

2490

 -16%

každý den vyrábíme 
v naší cukrárně 

 Kaiserka 
   60 g, 100 g = 4,83 
5 ks, 300 g, balená 14,50 
100 g = 4,83 
10 ks, 600 g, balená 28,90 
100 g = 4,82   

390

290

 -25%

 vlastní receptura

patří do TOP 5 
nejprodávanějších 
chlebů v Globusu 

 Kořen s olivami  
   240   g 
 100 g = 10,38 

 vyrábíme v průběhu 
celého dne 

 Chléb kmínový krájený  
 balený 
 480   g 
 100 g = 3,52 

2290

1690

 -26%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

výborný 
ke grilované zelenině 

 obsahuje tradiční 
kvas 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

VLADIMÍRA DOLEJŠÍ 
vedoucí Pekárny Globus 

České Budějovice



 Smažená treska 
s vařenými 
bramborami    
   1   ks 

129,-

 Pečené kuřecí stehno 
s baby karotkou 
a hráškovou rýží    
   220   g 

  

109,-
 Hovězí maso 
s koprovou omáčkou 
a houskovými 
knedlíky    
   150   g 

  

129,-

189,-
 Králík na česneku 
se špenátem 
a bramborovými 
knedlíky    
   225   g 

víkendová
nabídka

z nabídky 
minutkového baru

 Špagety s pestem 
z medvědího 
česneku    
   350   g 

   

139,-

PAVEL VÁCLAVÍČEK
vedoucí Restaurace 

Globus České Budějovice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 11. 4. do 13. 4. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Chlebíčková 
pomazánka 
 100   g 1590

1290

 -18%
 Mrkvová 
pochoutka 
s ananasem 
 100   g 

1190

990

 -16%

 Brie 
de France 
60 % t. v s. 
     100   g 

4190

3290

 -21%

 Madeta 
Jihočeský 
Eidam uzený 
44 % t. v s.
  100   g 

2690

1990

 -26%

 Landana, sýr typu gouda 
z kravského mléka 
 různé druhy  
 100   g 

5590

4590

 -17%

 Camembertová 
pomazánka 
 100   g 1990

1590

 -20%
 Camping 
salát 
     100   g 1590

1090

 -31%

 Gazda 
Sýrové nitě 
 přírodní, uzené   malé 
i velké balení 
 100   g 4790

 Maasdam 
45 % t. v s.  
 100   g 2690

1990

 -26%

 Horácký sýr 
30 % t. v s.  
   100   g 

3590

2290

 -36%

3690

2690

 -27%

 Excelent tavený 
uzený salámový sýr 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
 100   g 

 2. 4. - 29. 4. 2025 

 Madeta Jihočeská Niva 
45 % t. v s. 
 100   g 2990

2390

 -20%

 Gurmán Klub 
 Lahůdky Palma 

 Gurmán Klub  Gastro Menu 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Každý den v Globusu najdete pestrý výběr 
mořských i sladkovodních ryb a plodů moře. 
Na své si u nás přijdou i milovníci sushi, které 
nabízíme hned v několika variantách, či rybích 
specialit a pomazánek.

ROZMANITÁ NABÍDKA RYB 
A MOŘSKÝCH PLODŮ

 Pomazánka 
á la krab 
s jogurtem  
 100   g 

1890

1390

 -26%

 Gurmán Klub 

 Křišťálové 
sledě  
 100   g 

2290

1990

 -13%

 Delimax 

 Pomazánka 
z tuňáka  
 100   g 

2490

1790

 -28%

 Delimax 

 Před grilováním se 
chobotnici vyplatí 
povařit v osolené 
vodě s kořenovou 

zeleninou. 

 Vzhledem k výraznější 
chuti se doporučuje její 
pikantnější úprava nebo 

více koření, než je 
u jiných ryb běžné. 

 Nejen z grilu 
je vynikající. 

Vyzkoušejte pražmu 
upéct i v troubě. 

 Před konzumací 
doporučujeme jejich 

krátké prohřátí 
na prudkém ohni nebo 

povařit 1-2 minuty. 

 Dravá ryba, zvaná též 
hejk nebo štikozubec 

obecný, má bílé, měkké, 
netučné a velmi ceněné 

maso lahodné chuti. 

 Mořská štika 
filet  
 100   g 

3890

2890

 -25%

 Krevety 
celé vařené 40/60  
 100   g 4390

3490

 -20%

 Pražma královská 
celá kuchaná  
 100   g 3390

2690

 -20%

 Chobotnice  
obecná celá  
 100   g 

6190

4890

 -21%

 Treska tmavá 
filet  
 100   g 3190

2590

 -18%

 velikost 
800−1200 g 

RYBY A MOŘSKÉ PLODY ZA VÝHODNÉ CENY



Platí od 9. 4. do 22. 4. 2025.

ROSTLINNĚ 
SNADNO A CHUTNĚ

Nejširší sortiment alternativních 
potravin na jednom místě

 Pan Hrášek 
rostlinné  
 nudličky, 
hrachový burger, 
gyros  
 180   g 
 100 g = 30,50 

 Violife 
Rostlinný blok 
s příchuti goudy  
 200   g 
 100 g = 24,95 

6990

4990

 -28%

 Alpro 
Sójový fermentovaný 
výrobek  
bez přidaného cukru  
 400   g 
 100 g = 9,98 

6790

3990

 -41%

 Yuzu  
 550   g 
 100 g = 36,35 

24490

19990

 -18%

 Globus FRESH ‚N‘ GO 
Guacamole  
 avokádová pomazánka  
 150   g 
 100 g = 33,27 

5690

4990

 -12%

 Beavia 
Yumchi pálivé  
 200   g 
 100 g = 49,95 

9990

 Beavia 
Kimchi klasik  
 nepálivé  
 170   g 
 100 g = 41,12 

9990

6990

 -30%

 Lahůdky Palma 
Pikantní pomazánka s tofu  
 150   g 
 100 g = 15,27 

3490

2290

 -34%

 Veto 
Vegi Steak  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 33,27 

6290

4990

 -20%

 Bacilli BIO 
Limonáda  
 330   ml 
 100 ml = 12,09 

4990

3990

 -20%

8790

5490

 -37%

ROSTLINNÝ

Ř
ETĚZE C R O K U 2024

1.
místo



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 NA SORTIMENT 
ZNAČKY 

SEEBERGER 

 -20 % 

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Pór    
   1   ks 

2490

1490

 -40%
 Cuketa zelená   
 volná 
 1   kg 5990

3490

 -41%

 Meloun cukrový žlutý   
 volný 
celý 
 1   kg 6990

4990

 -28%
 Jablka červená    
 volná 
 1   kg 3290

2490

 -24%

 Grepy červené  
 volné 
 1   kg 4990

2990

 -40%
 Červená řepa 
předvařená  
   balená 
 500   g 
 100 g = 3,98   

2490

1990

 -20%

 Rajčata 
koktejlová keříková  
 balená 
 400   g 
 100 g = 13,73 

7990

5490

 -31%

 Mrkev  
 volná 
 1   kg 2490

1690

 -32%

Prohlédnout leták

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Salát Rodinný mix  
   balený 
 500   g 
 100 g = 7,98 5790

3990

 -31%

 Fíky čerstvé  
   1   ks 

2490

1890

 -24%
 Nashi   
   1   ks 

2990

1990

 -33%

 Pomeranče
 Globus Gold  
 balené 
 1,5   kg 
 1 kg = 43,27 

7990

6490

 -18%

 Mango  
 balené 
 2   ks 
 1 ks = 27,45 7990

5490

 -31%

 Salát Sweet mix  
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83 3990

2490

 -37%
 Salát Párty mix  
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83 3990

2490

 -37%

 Mišpule japonská  
 balená 
 250   g 
 100 g = 15,96 5990

3990

 -33%
 Mandarinky   
 Globus Gold  
 balené 
 1   kg 7990

6490

 -18%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,47 

3090

1790

 -42%

 Olma Olmíci  
 různé druhy 
111-114 g 
 113   g 
 100 g = 11,42 

2090

1290

 -38%

 Zvolenský 
Protein puding  
 vanilka, čokoláda 
 200   g 
 100 g = 12,45 

3390

2490

 -26%

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,47 

 Bystřická 
pomazánka  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 10,95 

3190

2190

 -31%

 Zvolenský 
Lily Mon 
mléčný dezert  
 čokoládový 
s lískovými oříšky 
 150   g 
 100 g = 11,27 

2490

1690

 -32%

 Skyr  
 ochucený 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,46 

2290

1490

 -34%

 Opočenský jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 12,60 

2790

1890

 -32%

 Ledová káva  
   500   ml 
 100 ml = 3,98 

3390

1990

 -41%

 Műller Mix   
 různé druhy 
 130   g 
 AC: 100 g = 11,46 KC: 100 g = 9,92 

 -31% 
2190

1490

1290
-41 %

1290

 Danone Actimel    
 8× 100 g 
různé druhy 
     

 -34% 
12990

8490

7490
-42 %

7490

 Müller Riso    
 různé druhy 
 200   g 
 AC: 100 g = 8,45 
KC: 100 g = 7,45 

 -29% 
2390

1690

1490
-37 %

1490

 NA VEŠKERÉ 
CHLAZENÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

BOHEMILK 

 -30 % 

 Olma Olmíci  
 různé druhy 
111-114 g 
 113   g 
 100 g = 11,42 

 Hollandia 
Selský 
jogurt  
 bílý 
 500   g 
 100 g = 3,38 

2990

1690

 -43%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Madeta 
Sýrařův výběr  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3690

2990

 -18%

 Blaník 
Camembert  
 125   g 
 100 g = 21,52 

3590

2690

 -25%

 Madeta 
Sýr na pánev  
 různé druhy 
 100   g 

3990

2990

 -25%

 Balsýr  
 200   g 
 AC: 100 g = 19,95 
KC: 100 g = 18,45 

 Olomoucké 
tvarůžky  
 věnečky 
 125   g 
 100 g = 29,52 

4790

3690

 -22%

 Gran Regale 
Tvrdý sýr  
 sýr typu parmezán 
 180   g 
 100 g = 41,61 

10990

7490

 -31%

 Ölz Super soft sandwich  
 světlý, celozrnný 
 750   g 
 100 g = 6,65 

6290

4990

 -20%

 Havlík Tyčinky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 11,- 

1490

990

 -33%

 Želetava 
Smetanito    
 tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 24,60 
KC: 100 g = 23,27 

 -31% 
5390

3690

3490
-35 %

3490

 Lučina Nadýchaná    
 různé druhy 
 140   g 
 AC: 100 g = 27,07 KC: 100 g = 24,93 

 -26% 
5190

3790

3490
-32 %

3490

 Galbani Mozzarella    
 3 druhy 
 125   g 
 AC: 100 g = 21,52 
KC: 100 g = 19,12 

 -34% 
4090

2690

2390
-41 %

2390

 NA CROISSANTY 
ZNAČKY 
7 DAYS 

 -37 % 

1190119011901190

AŽ

 Pribináček, 
Pribináček Tvarohový  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 17,52 

2990

2190

 -26%
 Milko Žervé z Poděbrad  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 16,13 

2490

1290

 -48%

 V nabídce také 375 g 
za 31,90. 

 -28% 
5590

3990

3690
-33 %

3690

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 NA BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY MCCAIN 

 -31 % 

8690

5990

 -31 %

 Anglická slanina  
 1   kg 

23590

18990

 -19%

 Ponnath 
Vídeňské 
minipárečky  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 24,95 

7490

4990

 -33%

 Šunka pro děti  
 různé druhy 
 100   g 

4290

2990

 -30%

 Uzená kuřecí čtvrtka  
   290   g 
 100 g = 10,31 3890

2990

 -23%

 Nowaco 
Obalovaný sýr  , 
Obalovaný sýr do trouby, 
Madeland obalovaný  
 200   g 
 100 g = 24,95 

7990

4990

 -37%

 Hejk Hoki  
 1   kg 

15990

12490

 -21%
 Zmrzlina Míša  
 různé druhy 
 55   ml 
 100 ml = 23,45 2690

1290

 -52%

 Nakládaný Camembert   
   500   g 
 AC: 100 g = 21,98 KC: 100 g = 19,78 

 -26% 
14990

10990

9890
-34 %

9890

 Čabajská 
klobása 
Gyulai    
   250   g 
 AC: 100 g = 39,96 
KC: 100 g = 35,96 

 -28% 
13990

9990

8990
-35 %

8990

 Hamé Paštika    
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 18,25 
KC: 100 g = 14,92 

 -26% 
2990

2190

1790
-40 %

1790

 Uzené kuřecí řízečky 
300 g za 44,90 

 NA VYBRANÉ 
POMAZÁNKY 

ZNAČKY VARMUŽA 

 -26 % 
 NA VYBRANÁ 
HOTOVÁ JÍDLA 

ZNAČKY 
COME A CASA 

 -20 % 

2990

2190

 -26 %
5790

4590

 -20 %

 Plněné knedlíky  
 různé druhy 
 100   g 

1290

890

 -31%

 Pizza Feliciana  
 různé druhy  
 320-360 g 
100 g od 15,25 
     

7990

5490

 -31%

 Pizza Guseppe 
335–425 g za 59,90 

AŽ

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Mamma Lucia 
Gnocchi  
 500   g 
 100 g = 4,98 

3390

2490

 -26%

 Cirio Rajčata  
 různé druhy 
 350-540   g, p. p. 200-350 g 
 100 g od 7,97 

2790

 Alibona Kompoty  
 různé druhy 
 330-370   g, p. p. 110-180 g 
 100 g od 19,39 

4890

3490

 -28%

 Viva Paštika    
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 16,58 
KC: 100 g = 14,92 1990

1790

 Zátkovy Těstoviny    
 vaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 AC: 100 g = 5,98 
KC: 100 g = 4,98 

2990

2490

 Bonavita 
Dětské cereálie    
 různé druhy 
 600   g 
 AC: 100 g = 11,65 KC: 100 g = 10,48 

 -39% 
11490

6990

6290
-45 %

6290

 NA FEFERONY 
ZNAČKY 

EFKO 

 -35 % 
 NA FILETY A OČKA 

Z ANČOVIČEK 
ZNAČKY 

LOREA GOURMET 

 -26 % 

 NA  RÝŽI ZNAČKY 
MENU GOLD 

 -30 % 

 NA VYBRANOU 
STERILOVANOU 

ZELENINU 
ZNAČKY 

VIVA 

 -30 % 

 NA POLÉVKY 
ZNAČKY 
KNORR 

 -36 % 

4690

2990

 -36 %

7290

5390

 -26 %

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

RIO MARE 
2X 160 G, 4X 80 G, 
PATÉ A RUSTICO 

 -45 % 

AŽ

AŽ

AŽ

AŽ

 NA LUŠTĚNINY 
A OBILOVINY 

ZNAČKY 
MENU GOLD 

 -25 % 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Bohemia Chips  
 různé druhy 
 55-60   g 
 100 g od 33,17 

2990

1990

 -33%

 Bohemia 
Křupky  
 různé druhy 
 150-200   g 
 100 g od 17,45 

3490

 Bohemia Z Pece  
 tyčinky  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,88 

1990

 Emco Mysli   
 Ovesné sušenky  
 různé druhy   
 60   g 
 100 g = 23,17 1390

 BeBe Dobré ráno  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 14,98 

8690

5990

 -31%
 Milka Čokoláda  
 různé druhy 
 250-300   g 
 100 g od 24,97 7490

 Loyd Čaj  
 různé druhy 
 30-44   g 
 100 g od 56,59 

2490

 Nimm2 Smile Gummi  
 různé druhy 
 90-100   g 

2290

1790

 -21%

 Lindor Pralinky  
 různé druhy 
 337   g 
 100 g = 71,19 

23990

 Jacobs Káva  
 mletá  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 39,96 

17790

9990

 -43%

 ĹOR Kapsle  
 různé druhy 
 52   g 
 100 g = 192,12 

12990

9990

 -23%

 Lavazza Káva  
 zrnková  
 různé druhy 
 1   kg 

44990

 Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy   
 různé druhy 
 50   g 
 AC: 100 g = 25,80 
KC: 100 g = 21,80 

1290

1090

 Moritz 
Ledová 
čokoláda    
   170   g 
 AC: 100 g = 14,65 
KC: 100 g = 12,88 

 -50% 
4990

2490

2190
-56 %

2190

 Zlaté Oplatky, 
Florenta    
 různé druhy 
 112-146   g 
 AC: 100 g od 15,- 
KC: 100 g od 12,95 

 -38% 
3590

2190

1890
-47 %

1890

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Martini  
 Asti, Prosecco 
 0,75   l 
 1 l = 306,53 
 Itálie 

31990

22990

 -28%

 Réva Rakvice  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 173,20 

15190

12990

 -14%

 Nicolaus vodka  
 35-38 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 Ballantine‘s  
 skotská whisky 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Baileys  
 Original 17 % 
 0,7   l 
 1 l = 528,43 

36990

 Pardál Echt  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80 
 + záloha 3,- 

990

 Březňák  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 19,95 

3990

 Mattoni  
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

1390

 Coca-Cola  
 Coca-Cola Zero 
 2   l 
 1 l = 19,95 

3990

 Happy Day Happy  
 různé druhy 
1 l 
     

3490

 Masso Antico    
 Primitivo, 
Primitivo Rosé 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 266,53 
KC: 1 l = 239,87 

 -11% 
22490

19990

17990
-20 %

17990

 Dobrý sirup    
 různé druhy 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 49,86 
KC: 1 l = 42,71 3490

2990

 Poděbradka    
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93 
KC: 1 l = 8,60 

1490

1290

 5 ks 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Syoss  
 lak na vlasy nebo tužidlo 
různé druhy 
250–300 ml 
100 ml = 51,63–61,96 
     

15490

 Garnier 
Fructis  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 22,48 

8990

 Garnier   
 odličovač 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 52,45 

11890

10490

 -11%

 Fa  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 17,48 

6990

 Colgate Max White  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 119,87 8990

 Elmex  
 Professional  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 173,20 

12990

 Rexona  
 antiperspirant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 39,93 

5990

 Axe  
 sprchový gel  
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 24,98 

9990

 Gillette Fusion 5  
 pánský holící strojek 
+ 2 náhradní hlavice 
     

39990

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
14–20 ks, 1 ks = 5,–7,14 
     

 Pampers Active Baby  
 dětské pleny 
různé velikosti 
40–66 ks, 1 ks = 5,45–9,- 
     

35990
 Dove  
 antiperspirant  
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 53,27 

10990

7990

 -27%

 Old Spice   
 sprchový gel 
různé druhy 
 1000   ml 27990

24990

 Head & Shoulders    
 šampon 
různé druhy 
 500   ml 
 AC: 100 ml = 35,38 
KC: 100 ml = 33,98 

17690

16990

 Discreet    
 slipové vložky 
různé druhy 
 100   ks 
 AC: 1 ks = 1,10 KC: 1 ks = 0,99 10990

9890

 K nákupu vlasové kosmetiky značky 
Garnier Fructis nebo pleťové kosmetiky značky 
Garnier v min. hodnotě 299 Kč získáte Bento box. Dárek si vyzvedněte 
v informačním centru hypermarketu. Akce platí do vydání dárku. 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

32990 9990

8990

PLATNOST STRANY
9. 4. – 22. 4. VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Bref  
 Premium  
 WC bloky 
různé druhy 
3× 50 g, 
100 g = 53,27 
     

9490

7990

 -15%
 Harmony  
 papírové kapesníky 
2vrstvé, 
box 150 ks 
1 ks = 0,19 
     

2890

 Harmony  
 kuchyňská role  
2vrstvá 
1 role 
     

4190

 Perfect Fit  
 granule pro psy  
různé druhy 
 1,4   kg 
 1 kg = 121,36 

16990

 Shelma  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 750   g 
 100 g = 13,32 

9990

 Propesko  
 kapsičky pro kočky 
40x 100 g 
100 g = 5,- 
     

26990

19990

 -25%

 Ariel  
prací prášek 
63 dávek, 1 dávka = 6,35 
prací gel 
60 dávek, 1 dávka = 6,66 
     

69990

39990

 -42%

 Lenor  
aviváž, 
47 dávek, 1 dávka = 2,34
59 dávek, 1 dávka = 1,86
vonné perličky, 150 g, 
100 g = 73,27 
     

12490

10990

 -12%

 Jar   Platinum  
kapsle do myčky 
 140   ks 
 1 ks = 4,64 

64990

 Jar  
 power sprey 
 500   ml 
 100 ml = 17,98 

10990

8990

 -18%

 Swiffer  
vlhké ubrousky 20 ks, 
1 ks = 10,50 
     

20990 Ambi Pur  
osvěžovač vzduchu  
různé druhy 
 185   ml 
 100 ml = 48,59 

10990

8990

 -18%

 Woolite    
 prací gel 
různé druhy 
 75   dávek 
 AC: 1 dávka = 3,07 
KC: 1 dávka = 2,67 

22990

19990

 Somat   Excellence  
 kapsle do myčky 
 60   dávek 
 AC: 1 dávka = 6,66 KC: 1 dávka = 5,83 39990

34990

 Tento    
 toaletní papír, 3vrstvý 
 8   rolí 
 AC: 1 role = 8,11 
KC: 1 role = 6,86 

 -50% 
12990

6490

5490
-57 %

5490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
9. 4. – 22. 4. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



PLATNOST STRANY
9. 4. – 22. 4. 

 TURBO 3v1   
-  v akční nabídce také 

náhrada za 179,90      89990

79990

 Úložný box    
 - s víkem 
-  v akční nabídce i další druhy 
     6990

5990

 Odpadkový koš    
-  v akční nabídce i různé druhy 
     

 -33% 
14990

9990

8990
-40 %

8990

 Univerzální hadřík  
   -  v akční nabídce i další druhy 
     6990

 Houbičky na nádobí  
   - 10 ks 
- v akční nabídce i další druhy 
     1590

 Odpadkové pytle  
   -  v akční nabídce i další druhy 
     4490

 Úložný box  
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     

10990

7990

 -27%

 Sušák na prádlo  
   -  v akční nabídce i další druhy 
     78990

 Easy System Max+  

     

44990

 Set PowerClean M  
 náhrada micro duo zdarma v rámci balení   
- záběr mopu: 33 cm 
-  rukojeť s ochranou proti odšroubování 

a protiskluzovým koncem 
     

69990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Kontaktní gril 
KG 300 Deluxe  
 - zapékání, grilování a BBQ 
- grilovací plocha 26 x 29 cm 
- příkon 2000 W 
     

 LED čelovka P3538  
 - zdroj světla COB LED 110 lm 
- dosvit až 15 m 
- materiál ABS plast 
- blikání 
- napájení 3× AAA 
-  v akční nabídce různé typy 

čelovek značky Emos 
     

 Nabíjecí mini LED svítilna 
– přívěšek  
 - zdroj světla COB LED 
- světelný tok max. 750 lm 
- dosvit max. 40 m 
- baterie Li-pol 500 mAh 
- voděodolnost IP44 
- nabíjení 1 h, svícení až 45 min. 
- magnet, otočný stojánek 
     

 -25% 
1999,-

1499,-

1299,-
-35 %

1299,-

 -31% 
10990

7490

5990
-45 %

5990

 -37% 
26990

16990

14990
-44 %

14990

 (ilustrační foto) 

 Horkovzdušná fritéza R-2801  
 - nádoba o objemu 5 l 
- fritování s nízkým obsahem tuku  
- 360° 3D rovnoměrný topný systém 
- teplota 80-200 °C, časovač  
- ochrana proti přehřátí 
- příkon 1450 W 
     

1799,-

1299,-

 -27%  NA VYBRANÉ 
ŽÁROVKY 

ZNAČKY FSL 

 -30 % 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (ilustrační foto) 

7990

5590

 -30 %

 Neplatí pro již 
zlevněné zboží. 

NA DÁMSKOU 
A PÁNSKOU 

KOLEKCI ZNAČKY 
S.OLIVER

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus. Neplatí na již zlevněné zboží.
Uvedená nabídka dámských a pánských oděvů neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most a Praha-Štěrboholy.  Oddělení Klenotů nenajdete v hypermarketech Praha-Černý Most, Praha-Štěrboholy a Havířov.

NA DÁMSKOU 
A PÁNSKOU KOLEKCI 

ZNAČKY 
QS, LEE 

A WRANGLER

Zboží této 
značky najdete 
v partnerských 

prodejnách 
v nákupní pasáži 

hypermarketu

 -25 % 

 -25 % 

SLEVA NAVÍCS VĚRNOSTNÍMPROGRAMEM
-5 %

 NA VŠECHNY 
ZLATÉ, STŘÍBRNÉ 

A OCELOVÉ ŠPERKY 
V ODDĚLENÍ 
KLENOTŮ  -20 % 

PLATNOST AKCE 9. 4. — 15. 4. 2025

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
9. 4. – 22. 4. 



 9. 4. - 14. 4. 2025 

 Gloxinie   
 - kv. 13 cm 
- různé barvy 
- pokojová rostlina      

 -24% 
24990

18990

16990
-32 %

16990

 Ochranná síť 
proti ptactvu    
 - 3 x 5 m 
-  Ochranná 

síť proti 
ptactvu 
4 × 5 m za 
89,90 

-  Ochranná síť 
proti ptactvu 
4 × 10 m za 
169,90 

     

5990

4990

 Hmyzí hotel    
 - 15 x 8 x 20 cm 
     

 -21% 
13990

10990

9490
-32 %

9490

 Zelené pokojové 
rostliny  
 - kv. 12 cm 
- různé druhy 
     

19990

14990

 -25%

 Campanula 
Addenda  
   - kv. 10,5 cm 
- různé barvy 
- pokojová rostlina 
     

19990

14990

 -25%

 Cytisus  
   - kv. 14 cm 
- venkovni rostlina 
     

25990

18990

 -26%

 Balkonové rostliny  
   - kv. 12 cm 
- v nabídce různé druhy 
     

7490

6490

 -13%

 Dianthus Pink 
Kisses  
   - kv. 10,5 cm 
- venkovní rostlina 
     

9990

7990

 -20%

 Kaktusy 
a sukulenty  
   -  různé druhy 

a velikosti 
     

7290

5490

 -24%

 Zavlažovací sada 
mikro Aqua  
   -  sada 51 dílů 
-  pro malé záhony, 

zahrádky, skleníky  
- vytváří vodní mlhu 
-  sada obsahuje hadice, 

konektory, trysky, 
kolíky, vázací pásky, 
mezikusy a koncovky 

     

29990

26990

 -10%
 Zahradní 
figurky  
   - různé druhy 
- z polystonu      

8990

6990

 -22%

 Pytel na pěstování 
zeleniny  
   - 24,7 litru 
- černý 
     

7990

 (ilustrační foto) 

 Neplatí pro 
hypermarkety Pardubice 
a Štěrboholy.  (il

us
tra

čn
í f

ot
o)

 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 cena od 

 cena od 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
9. 4. – 22. 4. 



České Budějovice  |  České Vrbné 2327, 370 11 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice: 7.00 – 21.00
Samoobslužné tankování: NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU ČESKÉ BUDĚJOVICE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.





    

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 tradiční řemeslná 
výroba 

 Olma Pierot  
 různé druhy 
 175   g 
 100 g = 7,94 

 Kachna  
   1   kg 

13990

6990

 -50%

 Chodura Šunka  
 různé druhy  
   100   g 

3790

2490

 -34%
2390

1390

 -41%

 Mazanec s rozinkami 
a mandlemi    
 300 g, 100 g = 9,97 
Mazanec bez rozinek s mandlemi 
balený 300 g 27,90 
100 g = 9,30 
     

3690

2990

 -18%

oblíbené 
velikonoční pečivo 

2690

2390

 NA VYBRANÉ 
ELEKTROSPOTŘEBIČE 
PRO KUCHYŇ, ÚKLID 

A OSOBNÍ PÉČI ZNAČKY SENCOR 

 -20 % 

 Ne
pl

at
í p

ro
 již

 zl
ev

ně
né

 zb
ož

í. 

49990

39990

 -20 %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Listerine  
 Teeth Protection  
 ústní voda 
různé druhy 
 1000   ml 

15990

 Hello  
 jahoda, hruška, 
černý rybíz, broskev, rajče 
1 l      

Prohlédnout leták

 Květák bílý   
   1   ks   

6490

3990

 -38%

    



 Rio Mare Tuňák  
 v olivovém oleji 
 130   g 
 100 g = 76,85 

9990

 Rio Mare Makrela  
 různé druhy 
 120-169   g 
 100 g od 44,32 7490

 Fege Čočka  
   228   g 
 100 g = 8,73 

2690

1990

 -26%

 Rakouský 
bramborový salát   
     700   g 
 100 g = 8,56 

6990

5990

 -14%

 Bonduelle zelenina  
 různé druhy 
 150-200   g, p. p. 90-140 g 
 100 g od 24,93 

3490

 Sušená rajčata   
   170 g, p. p. 95 g 
100 g = 52,53 
     

5990

4990

 -16%

 Oyakata 
Instantní 
japonské nudle  
 různé druhy 
62-96 g, 
100 g od 36,35 
     

3490

 Alba Ocet  
 bezbarvý 
potravinářský 8% 
 1   l 

1990

1490

 -25%

 Fitness Cereálie  
 různé druhy 
 350-375   g 
 100 g od 26,64 

14290

9990

 -30%

 Antica Cantina 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 19,98 

8990

 Maggi Polévky  
 různé druhy 
 47-83   g 
 100 g od 36,02 

2990

 Nestlé 
Dětské cereálie  
   různé druhy 
225-250 g, 
100 g od 27,96 
     

8990

6990

 -22%

DELŠÍ PLATNOST 
od 2. 4. do 29. 4. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 4. do 29. 4. 2025

 Duplo  
 oplatka 
 dva druhy 
 18,5   g 
 100 g = 64,32 1190

 Lino Lada  
 pomazánka  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 21,40 

8390

7490

 -10%

 Lindt Creation  
 čokoláda  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 76,60 

14990

11490

 -23%

 Kinder 
Happy 
moments  
   161   g 
 100 g = 90,- 

20990

14490

 -30%

 Nutella B-ready  
 oplatky  
   132   g 
 100 g = 45,38 

5990

 Millennium 
Riviera  
 pralinky  
 125   g 
 100 g = 49,52 

6990

6190

 -11%

 Quadro mix  
 slaný mix    
 200   g 
 100 g = 22,45 

5190

4490

 -13%

 Nescafé Classic  
 instantní káva 
náhradní náplň  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 86,60 

17790

12990

 -26%

 Jihlavanka  
 instantní káva  
 2 druhy 
 180-200   g 
 100 g od 99,95 

22990

19990

 -13%

 100 g = 90,- 

 Studentská pečeť  
 oplatka  
 různé druhy 
30-31 g 1890

1690

 -10%

 Dolfin Čokoláda  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 138,43 

10990

9690

 -11%

 Papita party  
 dva druhy 
 63   g 
 100 g = 26,83 1890

1690

 -10%

 Ahmad Tea  
 sypaný černý 
a zelený čaj  
 různé druhy 
 100   g 

12990

10990

 -15%

 Sir Winston  
 černý čaj  
 různé druhy 
 35-36   g 
 100 g od 124,72 

4490

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY CHUPA 

CHUPS 

 -20 % 
 100 g od 54,52 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 4. do 29. 4. 2025

 Mattoni    
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 

1290

 Aquila přírodní  
 různé druhy 
 0,5   l 
 100 ml = 2,58 

1290

 Perrier  
 přírodní minerální voda 
sklo 
 0,75   l 
 1 l = 53,20 

4990

3990

 -20%

 CANS  
 jemně perlivá 
alpská voda 
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 75,45 

3490

2490

 -28%

 Lipton Ice Tea  
 různé druhy 
 0,5   l 
 100 ml = 3,98 

1990

 Coca-Cola  
 Sprite, Fanta 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Pohádkové 
bublinky  
 nealkoholický nápoj 
ochucený 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 57,- 

5590

3990

 -28%

 Red Bull  
 eneregetický nápoj 
 0,473   l 
 1 l = 105,50 

4990

 Platan Desítka  
 světlé výčepní pivo  
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Lobkowicz 
Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 
 + záloha 3,- 

1690

 Pilsner Urquell  
   světlý ležák 6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 73,69 

14590

 Jack Daniel‘s and 
Coca-Cola  
   Míchaný alkoholický nápoj 
z tradiční Tennessee whisky 
Jack Daniel‘s Old No.7  
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 181,52 

7290

5990

 -17%

 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 285,57 

19990

 Božkov Vodka  
   37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 285,57 

19990

 Roku Gin  
 43 % 
 0,7   l 
 1 l = 914,14 

63990



 Reebok  
 pánská EdT 
různé druhy 
 50   ml 
 100 ml = 499,80 

34990

24990

 -28%

 Elode  
 dámská EdP 
 100   ml 

21990

14990

 -31%

 Tresemmé  
 šampon na vlasy 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 32,48 

14990

12990

 -13%

 Authentic Toya Aroma  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 12,48 

4990

 Protex Cream  
 tekuté mýdlo 
 300   ml 
 100 ml = 16,63 

4990

 Gillette Mach3 Charcoal  
 náhradní hlavice 
 8   ks 
 1 ks = 68,74 

54990

 Wilkinson Sword  
Xtreme3  
 dámská holítka 
 12   ks 
 1 ks = 16,66 

19990

 Naturella Classic  
 dámské vložky 
různé druhy 
14–18 ks, 
1 ks = 3,33 –4,28 
     

5990

 Bella Perfekta  
 Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
 20   ks 
 1 ks = 3,- 

5990

 Bella  
 intimní emulze  
různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 26,63 

7990

 O.B.  
 menstruační kalhotky 
různé velikosti 
     

54990

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY PÉČE 

O NEHTY ZNAČKY 
NATUVELL 

 -30 % 

 Elmex Sensitive  
 ústní voda 
 400   ml 
 100 ml = 48,48 

19390

 Elmex  
 zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 
 1 ks = 66,63 

19990

 Jaguar  
 pánská EdT 
různé druhy 
 100   ml 

49990

34990

 -30%

AŽ

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 4. do 29. 4. 2025



 Merkur  
 prášek nebo gel 
 60   dávek 
 1 dávka = 1,67 

14990

9990

 -33%

 Calgon  
 Power gel  
 změkčovač vody 
 750   ml 
 100 ml = 43,99 

32990

 Tesori  
 aviváž 
různé druhy 
 38   dávek 
 1 dávka = 2,23 

8490

 Pur  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 7,99 

5990

 HG  
 tekutý čistič odpadů 
1 l 
     

19990

15990

 -20%

 Neplatí pro hypermarket Havířov. 

 Real  
 dezinfekční prostředek proti plísni 
 550   g 
 100 g = 12,71 

6990

 Dr. Devil  
 WC point 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 93,20 

6990

 Bref 
 Color Aktiv  
 WC blok 
4x 50 g = 59,95 
     

11990

 Bref  
 tekutý čistič ve spreji do koupelny 
 750   ml 
 100 ml = 11,99 

8990

 Dreamies  
 pochoutky pro kočky 
různí druhy 
 60   g 
 100 g = 54,83 

3290

 Bites&Fun  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 30,47 

3490

2590

 -25%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Harmony  
 toaletní papír, 
4vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 8,74 13990

 Gourmet  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
12× 85 g 
100 g = 18,62 
     

21990

18990

 -13%

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
4× 85 g, 100 g = 17,62 
6× 50 g, 100 g = 19,97 
     

5990
 NA STELIVO 
PRO KOČKY 

BIOKAT‘S 

 -25 % 

19990

14990

 -25 %

JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 4. do 29. 4. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 4. do 29. 4. 2025

 Take Me Home 
Plyšové rostliny  
 - různé druhy a velikosti 
     

22990

17990

 -21%

 Dětská sada 
na písek Krtek  
 -  balení obsahuje kyblík 

3,5 l, sítko, 2 formičky, 
lopatku, hrábě, konvičku      

22990

17990

 -21%

 Sendvičovač S1  
 - antiadhézní keramická úprava 
- protiskluzové nožky 
- tepelně izolovaná rukojeť 
- úložný prostor na kabel 
     

59990

39990

 -33%

 Kalhoty  
 - dámské 
     

59990

44990

 -25%

 Halenka  
   - dámská 
     

49990

39990

 -20%

 Rubble & Crew 
Základní vozidlo  
 - různé druhy 
     

47990

37990

 -20%

 Nutristar Creatine 
Monohydrate Pure 

52990

 Toro Jídelní 
kusové 
nádobí  
 -  motiv 

levandule 
-  různé 

druhy 
     

5490

 Mokro - suchý vysavač  
 WD 4 V-20/5/22  
 - skládaný filtr 
- kabel 5 m 
- sací hadice 2,2 m 
- Vysavač mokro-suchý WD 5 za 3999,- 
- Vysavač mokro-suchý WD 6 P S za 4699,- 
     

3699,-

2799,-

 -24%

Monohydrate Pure 

 Toro Jídelní 

levandule 

 NA 
PROSTĚRADLA 
A POVLEČENÍ 

Z MIKROPLYŠE 

 -45 % 

 3+ 
 0+  1,5+ 

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Temperové barvy  
 6   ks 
 1 ks = 19,98 14990

11990

 -20%

 Akrylové barvy  
 Easy  
 - barvy jsou ředitelné vodou 
- zaschlá malba je trvale fixovaná 
- vhodné k malování na kamínky 
 12   ks 
 1 ks = 11,66 

17490

13990

 -20%

- zaschlá malba je trvale fixovaná - zaschlá malba je trvale fixovaná 

 bez dekorace 

 Rotační mop    
 -  mop Ergo + čistič 

na podlahy 
     

999,-

76990

 -22%

 Malíř Plus 14+2 kg  
   - vnitřní malířský nátěr, bílý 
- vydatnost 125–160 m2 v jedné vrstvě 
 16   kg 
 1 kg = 9,37 

18990

14990

 -21%
 Rohožka Heat  
 - rozměr 40 x 60 cm, 
-  materiál polyester + 

recyklované PVC 
- různé barvy 
     

9990

4990

 -50%

 cena od 

 cena za kus 

 cena za kus 

 -  prášková aminokyselina 
-  vhodná při zvýšeném 

tělesném výkonu 
 500   g 
 100 g = 105,98 


